- (Salzburg, Stiftsbibliothek St. Peter, ms. b III 15 (ex m 214); Ljubljana, Narodna in univerzitetna knjižnica, ms. 23).
Albertus de scientiis licitis et illicitis
 (Venezia, Museo Civico Correr, Fondo Cicogna, ms. 2289).
Tractatus Alberti Magni de scientiis licitis et illicitis et de libris et initiis nec non continentis eorum
 (Gdańsk, Biblioteka Gdńska Polskiej Akademii Nauk, ms. 2224).
Liber Alberti Magni in quo distinguit libros astronomicos nominans eorum titula, initia et continentia, commentans (...) liciti ab illicitis distinguantur
 (St. Gallen, Vadianische Bibliothek, ms. 412).
Libellus Alberti Magni de summa librorum Astronomiae
 (Catania, Biblioteca Universitaria, ms. 87 (ex 85) int. 13).
- 4) *Tractatus magistri Philippi Cancellarii Parisiensis de libris astronomiae qui tenendi sunt secundum integritatem fidei catholicae et qui non*
 (Oxford, Bodleian Library, ms. Digby 228).
Tractatus quem composuit Albertus frater predicator — Albertus non fuit auctor huius libri sed Philippus Cancellarius parisiensis, et ex vetustissimo exemplari manuscripto manifestum est
 (Oxford, Bodleian Library, ms. Digby 81).
Libellus quidem quem aliqui ab Alberto Magno, aliqui a magistro Filippo Cancellario parisiensi editum asserunt, in quo determinantur quasi omnes libri qui sunt in astronomia et magica ac nigromantica et qui approbantur vel reprobantur ex eis — Incipit Speculum Fratris Alberti de ordine fratrum predicatorum
 (Milano, Biblioteca Ambrosiana, ms. T 65 inf.).
- 5) *Epistola (add. Thomae) de aliquibus nominibus librorum astronomiae*
 (München, Bayerische Staatsbibliothek, CLM 8001).
Liber Speculum
 (Wien Staatsbibliothek, ms. 5508).
Alii etiam astronomiae libri nonnulli
 (Oxford, Bodleian Library, ms. Ashmole 345).
Divinationum divisio
 (Firenze, Biblioteca Medicea Laurenziana, ms. Pl. 30.29).
- 6) (senza titolo né attribuzione)
 (Arras, Bibliothèque Municipale, ms. 47 (844); Biblioteca Apostolica Vaticana, ms. Borghes. 134; Erfurt, Wissenschaftliche Bibliothek der Stadt, ms. Amplon. qu. 348; Kraków, Biblioteka Jagiellonska, ms. BJ 1970; London, British Museum, ms. Harley 2378).